ATO nº 321/GP

João Pessoa, 29 de dezembro de 1993

            O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais e tendo em vista o art. 106, item III da Lei nº 4.320/64 e art. 88 da Lei nº 200/67,

                        R E S O L V E

            Designar os servidores ADALITON GONÇAVLES MACHADO, Engenheiro, Classe A

Padrão NS III; HENRIQUE EDUARDO PEREIRA JENKINS, Chefe do Núcleo de Patrimônio e

SANDOVAL CAPISTRANO FILHO, Diretor do Serviço de Documentação e Arquivo, para, sob a

presidência do primeiro, comporem comissão com a finalidade de inventariar os bens existentes

no almoxarifado deste Regional em 31.12.93, tendo em vista a Tomada de Contas da União

referente ao exercício de 1993.

Dê-se ciência.

Publique-se.

PAULO MONTENEGRO PIRES

Juiz Vice-Presidente

no exercício da  Presidência